
UCHWAŁA NR 360/131/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w wykonaniu uchwały Nr XXX/200/2020 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 15.024,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.014.553,66 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 73.229.893,66 zł, 

b) dochody majątkowe - 2.784.660,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 15.024,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 16.200,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 92.833.561,90 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 71.356.698,68 zł, 

b) wydatki majątkowe - 21.476.863,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 26F1AAA6-1CFC-4E26-B21E-DD93134B89DC. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 26F1AAA6-1CFC-4E26-B21E-DD93134B89DC. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 360/131/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 16 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

Zadania zlecone  
750   Administracja publiczna 17 164,00 9 426,00 26 590,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 17 164,00 9 426,00 26 590,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

17 164,00 9 426,00 26 590,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 896 961,00 8 598,00 4 905 559,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 896 961,00 8 598,00 4 905 559,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 896 961,00 8 598,00 4 905 559,00 

855   Rodzina 477 000,00 -3 000,00 474 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

19 000,00 2 000,00 21 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 458 000,00 -5 000,00 453 000,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

458 000,00 -5 000,00 453 000,00 

Razem: 5 391 125,00 15 024,00 5 406 149,00 
OGÓŁEM: 75 999 529,66 15 024,00 76 014 553,66 

UZASADNIENIE: 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 15.024,00 zł w następujących 

pozycjach : 

1) rozdział 75045 §2110 zwiększa się kwotę 9.426,00 zł z tyt. zwiększenia dotacji na zadania zlecone 

dot. kwalifikacji wojskowej; 

2) rozdział 75411§2110 zwiększa się kwotę 8.598,00 zł z tyt. zwiększenia dotacji dla KP PSP; 

3) rozdział 85504 §2110 zwiększa się kwotę 2.000,00 zł z tyt. zwiększenia dotacji dla PCPR; 

4) rozdział 85508 §2160 zmniejsza się kwotę (-) 5.000,00 zł z tyt. zmniejszenia dotacji na wypłatę 

dodatku wychowawczego.

Id: 26F1AAA6-1CFC-4E26-B21E-DD93134B89DC. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 360/131/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 16 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 570,00 0,00 13 570,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 570,00 0,00 13 570,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 13 570,00 -77,00 13 493,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 77,00 77,00 
758   Różne rozliczenia 490 000,00 -16 200,00 473 800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 490 000,00 -16 200,00 473 800,00 
  4810 Rezerwy 490 000,00 -16 200,00 473 800,00 

801   Oświata i wychowanie 48 400,00 0,00 48 400,00 
 80115  Technika 48 400,00 0,00 48 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 -11,00 48 089,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 11,00 311,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 16 200,00 51 200,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 35 000,00 16 200,00 51 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 16 200,00 51 200,00 

Razem: 586 970,00 0,00 586 970,00 
Zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 10 224,00 9 426,00 19 650,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 10 224,00 9 426,00 19 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 271,00 571,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 174,00 157,00 331,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 7 916,00 16 666,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 082,00 2 082,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 053 082,00 8 598,00 4 061 680,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 053 082,00 8 598,00 4 061 680,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 489 963,00 -86 527,00 3 403 436,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  8 725,00 5 204,00 13 929,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 554 394,00 89 921,00 644 315,00 

855   Rodzina 477 000,00 -3 000,00 474 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 300,00 1 800,00 20 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597,17 154,90 752,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129,50 129,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 102,83 -84,40 18,43 
 85508  Rodziny zastępcze 458 000,00 -5 000,00 453 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 453 466,00 -4 950,50 448 515,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 867,93 -120,65 3 747,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666,07 -20,67 645,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 91,82 91,82 
Razem: 4 540 306,00 15 024,00 4 555 330,00 

OGÓŁEM: 92 818 537,90 15 024,00 92 833 561,90 

UZASADNIENIE: 

Id: 26F1AAA6-1CFC-4E26-B21E-DD93134B89DC. Strona 1



Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 15.024,00 zł w następujących 

pozycjach : 

1) w rozdziałach 75045, 75411, 85504 i 85508 dokonuje się zwiększenia środków na zadania zlecone 

z tyt. otrzymanych dotacji; 

2) w rozdziale 70005 dokonuje się przeniesienia środków na podatki na rzecz budżetów jst. 

3) w rozdziałach 75818 i 85406 przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 16.200,00 zł dla 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na zakup pomocy naukowych; 

4) w rozdziale 80115 przenosi się środki na opłatę podatku od nieruchomości.

Id: 26F1AAA6-1CFC-4E26-B21E-DD93134B89DC. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4


		2021-03-15T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




